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TIRAFUMO
TORRETA CENTRIFUGA PARA 
CHIMENEAS CASERAS

CUMPLE  CON  LA  DIRECTIVA  ERP  2009/125/EC  Y  EL   
REGLAMENTO  DE  LA  UE  1253/2014.
CLASIFICACIÓN:  UNIDADES  DE  VENTILACIÓN  RESIDENCIAL.
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DESCRIPCIÓN  GENERAL

•	 Torreta  para  chimeneas  domésticas (boca  de  fuego  max  1m2)
•	 Suministrado  precableado
•	 Temperatura  máxima  del  aire   200°C  en  servicio  continuo 
•	 Estructura  de  acero  pintada  con polvos  epoxi
•	 También  disponible  en  la  versión con  estructura  de  cobre

NOTA:  No  apto  para  conductos  de  humos de  sección  inferior  a  150x150  mm  
(Ø  equivalente  a  170  mm)

DIMENSIONES  (mm) INSTALACIÓN

            CÓDIGO                 MODELO                            m3/h  

1TC2014
1TC2015

TIRAFUMO N
TIRAFUMO NC (rame)

850
850

190
190

97
97

52,5
52,5

0,9
0,9

TIRAFUMO 400 420 540 178 360 22


	



